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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71912014I

2. Data e Regjistrimit 12/07/2017
3. Emri i Subjektit CLIKING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Kompleksi 
''Square 21'', Sh/K. 2, Apartamenti Nr.20, Njësia Bashkiake 
Nr.7, Tiranë. 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime informatike, grafike dhe telemarketing. Realizimi 

dhe përpunimi i produkteve grafike publicitare. Publikime në 
elektronike lidhur me sektorët editoriale dhe informatike. 
Shërbime në fushën e programimit dhe portaleve online.
Harenc Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2022                Deri: 11/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HarencGuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLIKING ALBANIA
E-Mail: harencguri@gmail.com  
Telefon: 0694245918  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-369580-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266203-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Vendimi i Ortakut miratimi PF2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396506-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("harencguri@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Tirana Ring Center, 
Hyrja 2, Ap.22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.8, Rruga "Muhamet Gjollesha", godina Tirana Ring Center, Hyrja 1, 
Apartamenti Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408B492B-EA02-4CAF-8C0D-BE7E425E35CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E6D50E-6CEC-4E77-BEEB-BF0054760192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1AA75F-7C62-4709-95F9-CC22C50649CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4F920A-98F4-484E-858F-3729F9B39A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F5F29D-0041-4931-98F6-DFF01FA2F88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE97707-C6A8-4467-AFCA-D204F8CA2EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEFFCA2-C89A-4F23-B4CD-01A774C0401F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEFFCA2-C89A-4F23-B4CD-01A774C0401F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9A6C67-562E-4292-8B68-8BF52F51D5FB
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17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547391-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut te Vetem miratimi i PF 2019.pdf
PASH.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019.pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738836-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut te Vetem miratimi i PF 2020.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar viti 2020.xlsx
PASH sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020.pdf

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941923-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar Viti 2021.xlsx
Vendimi i Ortakut te Vetem miratimi i PF 2021.pdf
PASH sipas natyres 2021.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-952311-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.07.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harenc Guri")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/07/2017")            u be              ("11/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harenc Guri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2022")            u be              ("11/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7AA75B-7CA0-4B8E-9F5F-C9B9030178D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF10EA3-552B-4C2C-95B0-DA28E1825EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927202DF-FD87-4B51-B69F-F22DC407C576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1F8DDA-1FEB-4714-AC49-18510F9F51ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152CD373-36AF-4611-B287-A99C602835F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C860C4-B6F1-41BD-9130-DF36F0677B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE881591-409B-4412-81A4-7AF35E705DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EC9C08-3DCA-4342-915D-F372CB08CF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC0A17F-709C-4639-908E-C2B7AB8A00A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42DB513-9721-4FD8-BC3E-E3ADFED1E80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0FFEAD-A480-4AF5-B5DB-A094286131F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA99EA2-C650-493A-ADB1-2749E92C6E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E882EA-2B37-4DFC-8F2F-520A896F9AA5
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Dokumenti i autorizimit

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975109-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.08.2022, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Kompleksi ''Square 21'', Sh/K. 2, Apartamenti Nr.20, Njësia 
Bashkiake Nr.7, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Tirana Ring Center, Hyrja 2, Ap.22;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9B243A-B8B6-4058-972C-B3DB9998EA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F263FF6-011A-4436-98A2-214995502E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A63226-558D-42EE-A84D-498F3E08CA21

